
Администрация г. Улан-Удэ 
Комитет по образованию г. Улан-Удэ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 33 «Светлячок» комбинированного вида 

670009, г. Улан-Удэ, ул. Чайковского, 9 А, 
Тел./факс:8(301-2) 25-11-85 

эл.адрес: rbsvetlyachok33@mail,ru

06.09.2021 г.

ПРИКАЗ № 85

«О создании комиссии по проведению мероприятий по 
предупреждению коррупционных правонарушений»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ детский сад 
№33 «Светлячок» комбинированного вида г. Улан-Удэ», устранение порождающих ее 
причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией 
в сфере образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О 
противодействии коррупции», Федерального закона от 11.08.1995 года (с изменениями) № 
135-ФЗ «О благотворительной деятельности» приказываю:

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупционных 
нарушений в составе:

• Председатель комиссии - заведующий Ю.Г. Борисова
• Секретарь -  заместитель заведующего по УВР Г. А. Богачёва

Члены комиссии:

• председатель Профсоюзного комитета А.Ю. Кобылкина
• педагог-психолог Т.Ф. Калашникова

J
2. Комиссией в своей деятельности руководствоваться Планом мероприятий по 
профилактике коррупции в МБДОУ детский сад №33 «Светлячок» и нормативными 
документами РФ.


